

Pressmeddelande 2011-09-21

## Arctic Gold AB (ARCT): Analyserna från Bidjovagge fortsätter

**Arctic Gold har erhållit den tredje leveransen av analyser från årets borrhning i Bidjovagge gruvfält. Resultaten fortsätter att visa positiva indikationer från närheten till flera "gamla malmkroppar". Analyserna kommer från borrhål vid D-malmen, Gerd och Laura och innehåller flera sektioner med höga guld- och kopparhalter.**

Arctic Golds borrhprogram fortgår och har nu passerat 6 800 meter i Bidjovagge gruvfält. Analyser från den tredje provomgången har erhållits från labbet och även dessa resultat är intressanta. De aktuella analysresultaten är från tre borrhål, ett vardera i närheten av D-malmen, Gerd och Laura. Borrhålet vid Laura (11-0004) ökar kunskapen hur Laura mineraliseringen når markytan och analyserna ligger i samma storleksordning som tidigare analyser från denna mineralisering. I området runt D-malmen och Gerd har ett flertal borrhål borrats för att kontrollera både dessa kända malmer och eventuella ytterligare mineraliseringar i närområdet. Av de aktuella analysresultaten framgår att borrhål 11-0039 påvisat flera sektioner med guld och koppar. En lång sektion över 18,15 meter innehåller i snitt 2,26 g/t guld och 0,30 % koppar men flera sektioner med höga guldhalter, som bäst 7,96 g/t guld över 1,54 meter, finns inom denna långa sektion.

Från borrhålet 11-0015 har tidigare redovisats analyser som visade en 5,65 meters sektion med 1,13 g/t guld och 2,65 % koppar. De nya analyserna visar ytterligare mineraliserade sektioner i samma borrhål men lite djupare ner och nu med något lägre halter än de tidigare.

Flera analyser är att vänta fortlöpande under de närmaste månaderna. Hittills har totalt 1644 prover lämnats till analys och 681 redovisats.

För ytterligare information, vänligen kontakta bolagets VD tillika Qualified Person och Europeageolog.

Lars-Åke Claesson  
Verkställande Direktör  
Arctic Gold AB  
+46 18 156423  
+46 70 6733294  
claesson@arcticgold.se  
www.arcticgold.se

Arctic Golds affärsidé är att bedriva prospekteringsarbete för att hitta och påvisa kommersiellt utvinningsbara guld och basmetallfyndigheter i Norden. Strategin är att i första hand bedriva prospekteringsarbete och antingen avyttra projekt inom några år eller etablera gruvdrift i egen regi eller i samarbete med andra bolag. Arctic Gold fokuserar på Bidjovaggeprojektet i Nordnorge och nuvarande guld- och basmetallstillstånd i Västerbotten och Norrbotten.